Onucanue Topapa IlpuroyHasi BeHTHJISIHMOHHASA

ycranoBka baarosect ®bOPIAM BITY 1500 W-GTC

Onucanue

ITputounas BeHTUIsIMOHHAsA ycTaHoBKa biarosect ®bOP/IU BITY 1500 W-GTC ot komnanuu IIpom-

Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoaurens

[Torok Bo3myxa M3 4

[ToTp. MoutHOCTH BeHTHIISITOPA, KBT
Max MoIHOCTh HarpeBaTes, KBt
MomnocTb, KBT

Kiacc 3ammuter

[Ibu1eBoit punbTp

Tewmn. skcrmyaranuu, °C
[Tonnepxanue 3aganHon tem., °C
Tun Harpesarens

VYnpasnenue

OubTpHI

Yposens 1myma, nba

IIntanue, B

INa6apursr (BxILXI'), Mmm

Poccus
Poccus

968

0,22

28,4

28,4

1P44

Ha

-25...4+40
+15...+430
Boasguoii
DJIEKTPOHHOE
G4

45

220B
670x480x880



BricoTa, cm 67

[lupuna, cm 48
I'nmy6una, cm 88
Bec, xr 52
lapantus 1 roxm

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas mpock0a YTOUHSITH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

